Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs - Manicure START + Gel Start 3 800,00 PLN brutto
Numer ustugi 2024/03/27/159337/2108008 3800,00 PLN netto
118,75 PLN brutto/h

- 118,75 PLN netto/h
S PAT

Polska Akademia

Treningu Spétka z © Bydgoszcz / stacjonarna

ogran]czona @ Usiuga szkoleniowa
Odpowiedzialnoscia (© 32h
* % % kK B 04.08.2024 do 06.08.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna estetyczna i kosmetologia

wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Sposéb dofinansowania
P : wan wsparcie dla oséb indywidualnych

Wtasciciele i pracownicy salonéw kosmetycznych - kosmetyczki,
kosmetolodzy osoby wykonujace stugi kosmetyczne. Kosmetyczki z
doswiadczeniem w $wiadczeniu réznorodnych ustug pielegnacyjnych.
Osoby, ktére chcg poszerzy¢ swoje umiejetnosci i zdoby¢ nowa wiedze z

Grupa docelowa ustugi zakresu manicure. Osoby , ktére chcg zaczac prace z manicure
kosmetycznym, ktdre chca sie przebranzowic

Ustuga adresowana réwniez dla Uczestnikow Projektu Kierunek -

Rozwéj
Minimalna liczba uczestnikow 2
Maksymalna liczba uczestnikow 4
Data zakonczenia rekrutaciji 01-08-2024
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 32

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0



Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest przygotowanie uczestnikéw do samodzielnego wykonywania manicure hybrydowego i przedtuzania
paznokci metodg zelowg, zgodnie z aktualnymi standardami branzowymi.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

-omawia techniki wykonywania
manicure,

-rozréznia typy narzedzi i wyjasnia ich
funkcje,

-rozréznia produkty potrzebne do
wykonania manicure,

-rozréznia techniki pracy z lakierem
hybrydowym,

-uzasadnia prace réznymi narzedziami i
produktami.

Wykonuje petny zabieg manicure
kombinowany z malowaniem
hybrydowym na modelce.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

-charakteryzuje techniki wykonywania
manicure ( frezarkowy, klasyczny,
kombinowany)

-podaje przyktady narzedzi i ich funkcji -
nozyczki-do wycinania skérek, pilnik -
do nadania ksztattu

-charakteryzuje produkty takie jak:
polimery migkkie, baza, top, lakiery

-omawia technike pracy z pedzlem oraz
na 1 warstwe

- dobiera odpowiednie narzedzia i
produkty

-omawia techniki wykonania manicure,

-omawia odpowiedni dobor materiatow i
narzedzi

-charakteryzuje ksztatt ptytki paznokci
oraz omawia metode przygotowania
ptytki paznokcia pod manicure

- charakteryzuje techniki pracy
polimerem.

Metoda walidacji

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?



tak

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

tak

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

tak

Program

llo$¢ oraz czestotliwos$¢ przerw w czasie szkolenia moze ulec zmianie wg potrzeb indywidualnych uczestnikéw. Jednak tgczny czas
przerw nie przekroczy wskazanych w harmonogramie ustugi. Przerwy wliczone sa do czasu ustugi. Dla kazdego uczestnika jest
przewidziane samodzielne stanowisko oraz modelki . Ustuga szkoleniowa prowadzona w godzinach dydaktycznych 1 godzina =45 minut
a maksymalna liczba uczestnikéw to 4.

Dzien 1:
Czesc¢ teoretyczna:

e Wprowadzenie do BHP przy zabiegu stylizacji paznokci

¢ Przygotowanie stanowiska

e Omowienie rodzajéw naturalnej ptytki paznokcia

e Omodwienie réznych ksztattéw naturalnej ptytki paznokcia

e Omowienie technik pracy w zaleznosci od rodzaju skoéry

e Omodwienie 3 technik manicure

e Omoéwienie narzedzi potrzebnych do wykonania réznych technik manicure

e Omdwienie i analiza chemiczna produktéw potrzebnych do wykonania manicure hybrydowego
e Omdwienie przygotowania chemicznego i mechanicznego ptytki paznokcia przed stylizacjg
e Omoéwienie rodzajéw baz hybrydowych w zaleznosci od naturalnej ptytki paznokcia

* Nauka aplikacji bazy hybrydowej tak aby zminimalizowac¢ czas pracy

¢ Nauka pracy z lakierem hybrydowym tak aby pracowa¢ na jedng warstwe

¢ Nauka $wiadomej pracy réznymi narzedziami i produktami

Czesé praktyczna:

¢ Pokaz na modelce wykonany przez szkoleniowca tj manicure kombinowany z malowaniem hybrydowym

e W trakcie pokazu dodatkowe omawianie krok po kroku wykonywanych czynnosci, kursantki maja czas na zadawanie pytan i robienie
notatek

¢ Modelka dla kursantki — kazda kursantka wykonuje petny zabieg manicure kombinowany z malowaniem hybrydowym i
wykorzystaniem poznanych technik pod okiem instruktora

e W trakcie pracy z modelka kursantka pozostaje w petnej komunikaciji z instruktorem majac mozliwo$é weryfikacji swojej wiedzy i nowo
nabytych umiejetnosci

¢ Nauka pracy ze $wiattem i robienie profesjonalnego portfolio tak aby kursantki po odbytym szkoleniu miaty gotowe portfolio, ktére
utatwi im szybsze zdobycie nowych klientek w salonie

¢ Pozostaty czas wykorzystamy na podsumowanie szkolenia, wnioski i pytanie

Dzien 2:
Czesc¢ teoretyczna:

e Omodwienie ksztattéw paznokci przedtuzonych w ksztattach salonowych

¢ Nauka prawidtowej budowy paznokci zelowych w ksztatcie migdat, owal i kwadrat salonowy

e Nauka podktadania szablonéw

e Nauka pracy polimerem twardym — zel

e Omodwienie i analiza chemiczna réznych produktéw potrzebnych do pracy w stylizacji paznokci
e Omdwienie techniki pitowania paznokci przedtuzonych zgodnie ze schematem

¢ Nauka pracy z lakierem hybrydowym tak aby pracowa¢ na jedng warstwe



¢ Nauka swiadomej pracy réznymi narzedziami i produktami
Czes¢ praktyczna:

» Pokaz na modelce wykonany przez szkoleniowca tj. stylizacja paznokci w ksztatcie salonowym

e W trakcie pokazu dodatkowe omawianie krok po kroku wykonywanych czynnosci, kursantki maja czas na zadawanie pytan i robienie
notatek

¢ kazda kursantka wykonuje stylizacje paznokci na wtasnej dtoni z wykorzystaniem poznanych technik pod okiem instruktora

» W trakcie pracy na wtasnej dtoni kursantka pozostaje w petnej komunikacji z instruktorem majgc mozliwos$¢ weryfikacji swojej wiedzy i
nowo nabytych umiejetnosci

Dzien 3

¢ Obserwacja pracy Instruktora podczas pracyobstugi klienta- pytania, odpowiedzi, informacje krok po kroku - jak obstugiwac klienta,
jakdobrac odpowiedni kolor, technike w zalezno$ci od okolicznosci
e walidacja

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 24

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

L L, . 3 . Liczba godzin
zajec zajec rozpoczecia zakonczenia

Czesé
teoretyczna -
wprowadzenie do
BHP przy
zabiegu stylizacji
paznokci,
przygotowanie
stanowiska

Sarah Tylicka 04-08-2024 09:00 09:15 00:15

Czesé
teoretyczna -
omoéwienie
rodzajow
naturalnej ptytki
paznokcia, Sarah Tylicka 04-08-2024 09:15 09:45 00:30
omoéwienie
réznych
ksztattow
naturalnej ptytki
paznokcia

Czes¢
teoretyczna -
omoéwienie 3
technik
manicure,
omowienie Sarah Tylicka 04-08-2024 09:45 10:30 00:45
narzedzi
potrzebnych do
wykonania
réznych technik
manicure



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

@ czesc

teoretyczna -
omoéwienie
przygotowania
chemicznego i
mechanicznego
ptytki paznokcia
przed stylizacja

Sarah Tylicka

Czesé
teoretyczna -
omoéwienie
rodzajow baz Sarah Tylicka
hybrydowych w

zaleznosci od

naturalnej ptytki

paznokcia

@ czesc

teoretyczna -

nauka pracy z

lakierem Sarah Tylicka
hybrydowym tak

aby pracowa¢ na

jedng warstwe

Przerwa Sarah Tylicka

@ czesc

praktyczna -
pokaz na
modelce
wykonany przez
szkoleniowca tj
manicure
kombinowany z
malowaniem
hybrydowym

Sarah Tylicka

Cze$é

praktyczna -

modelka dla

kursantki —

kazda kursantka

wykonuje petny

zableg manicure Sarah Tylicka
kombinowany z
malowaniem
hybrydowym i
wykorzystaniem
poznanych
technik pod
okiem instruktora

Data realizacji
zajeé

04-08-2024

04-08-2024

04-08-2024

04-08-2024

04-08-2024

04-08-2024

Godzina
rozpoczecia

10:30

10:45

11:00

12:00

12:10

13:30

Godzina
zakonczenia

10:45

11:00

12:00

12:10

13:30

15:00

Liczba godzin

00:15

00:15

01:00

00:10

01:20

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Przerwa

IFEF2) Czesé
praktyczna -
modelka dla
kursantki —
kazda kursantka
wykonuje petny
zabieg manicure
kombinowany z
malowaniem
hybrydowym i
wykorzystaniem
poznanych
technik pod
okiem instruktora

Czesé
teoretyczna -
omoéwienie
ksztattow
paznokci
przedtuzonych w
ksztattach
salonowych

Czesé
teoretyczna -
nauka
prawidtowej
budowy paznokci
zelowych w
ksztalcie migdat,
owal i kwadrat
salonowy

D czesc

teoretyczna -
nauka
podktadania
szablonéwn,
nauka pracy
polimerem
twardym - zel

) ces

teoretyczna -
nauka pracy z
lakierem
hybrydowym tak
aby pracowac na
jednag warstwe

Przerwa

Prowadzacy

Sarah Tylicka

Sarah Tylicka

Sarah Tylicka

Sarah Tylicka

Sarah Tylicka

Sarah Tylicka

Sarah Tylicka

Data realizacji
zajeé

04-08-2024

04-08-2024

05-08-2024

05-08-2024

05-08-2024

05-08-2024

05-08-2024

Godzina
rozpoczecia

15:00

15:10

09:00

09:30

10:30

11:15

12:00

Godzina
zakonczenia

15:10

18:00

09:30

10:30

11:15

12:00

12:10

Liczba godzin

00:10

02:50

00:30

01:00

00:45

00:45

00:10



Przedmiot / temat
L, Prowadzacy
zajec

Czesé

praktyczna -

pokaz na

modelce

wykonahy prze.z Sarah Tylicka
szkoleniowca tj.

stylizacja

paznokci w

ksztatcie

salonowym

) ces

praktyczna -

kazda kursantka

wykonuje

stylizacje

paznokci na Sarah Tylicka
wiasnej dioni z

wykorzystaniem

poznanych

technik pod

okiem instruktora

[EEPXY Przerwa Sarah Tylicka

Czesé
praktyczna -
kazda kursantka
wykonuje
stylizacje
paznokci na Sarah Tylicka
wiasnej dioni z
wykorzystaniem
poznanych
technik pod
okiem instruktora

Czesé

praktyczna -

nauka pracy ze

Swiattem i Sarah Tylicka
robienie

profesjonalnego

portfolio

Przerwa Sarah Tylicka

Czes¢

praktyczna-

obserwacja pracy

z klientem, Sarah Tylicka
pytania, na czym

polega dobra

obstuga

Data realizacji
zajeé

05-08-2024

05-08-2024

05-08-2024

05-08-2024

06-08-2024

06-08-2024

06-08-2024

Godzina
rozpoczecia

12:10

13:30

15:00

15:10

09:00

12:00

12:10

Godzina
zakonczenia

13:30

15:00

15:10

18:00

12:00

12:10

14:30

Liczba godzin

01:20

01:30

00:10

02:50

03:00

00:10

02:20



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy L, . ; X Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia
Walidacja - 06-08-2024 14:30 15:00 00:30
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3800,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3800,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 118,75 PLN
Koszt osobogodziny netto 118,75 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

O
M

1z1

Sarah Tylicka

0d 15 lat zwigzana z branzg Beauty

Wyksztatcona pedagog, absolwentka Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy. Od 6 lat
jest wtascicielkg swojego prestizowego salonu kosmetycznego. Jest specjalistkg w dziedzinie
stylizacji paznokci, laureat az 15 nagrdéd na mistrzostwach w stylizacji paznokci w Dubaju w réznych
kategoriach.

Na co dzien nie tylko doskonale wtada technikami kosmetycznymi, ale takze dzieli sie swojg wiedzg
jako wymagajacy szkoleniowiec.

Poza stylizacjg paznokci z pasjg zajmuje sie stylizacjg brwi, od farbowania po makijaz permanentny.
Przez ostatnie 5 lat przeszkolita tgcznie ponad tysigc uczestnikéw online i stacjonarnie. Jest
réwniez autorkg podrecznikéw i programéw szkoleniowych.

W wolnych chwilach ceni sobie czytanie ksigzek, zwtaszcza tych o tematyce psychologicznej i
aktywne spedzanie czasu z rodzina.

Jej pasja, zaangazowanie oraz umiejetnosci i wiedza przektadajg sie na bardzo wysoka jakosc¢
oferowanych przez nig szkolen i ustug kosmetycznych.



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Szkolenie odbywa sie w Centrum Szkoleniowym, sktadajgcym sie z sali wyktadowej oraz 4 wyposazonych gabinetéw zabiegowych. Kazdy
kursant wykonuje samodzielnie zabieg na miniumum kilku modelkach oraz na sobie nawzajem.

Ustuga jest realizowana w godzinach dydaktycznych (1 godzina dydaktyczna szkolenia = 45 minut), w maksymalnie 4 osobowej grupie.
Kursant otrzymuje po szkoleniu skrypt szkoleniowy, filmy, nagrania z kazda technika, ktéra byta éwiczona.

Kursant otrzymuje certyfikat Polskiej Akademi Treningu

Informacje dodatkowe

Zawarto umowe z WUP w Toruniu w ramach Projektu Kierunek - Rozwdj

Ustuga realizowana w formie ustugi stacjonarnej zostanie w catosci zrealizowana zgodnie z aktualnie obowigzujgcymi przepisami prawa i
zaleceniami Ministerstwa Zdrowia i Gtéwnego Inspektoratu Sanitarnego. Podstawy prawne zwolnienia z vat : 1. Rozporzadzenie Ministra
Finanséw z dn. 20.12.2013 r. paragraf 3 ust 1 pkt.14. Zwalnia sie od podatku ustugi ksztatcenia zawodowego lub przekwalifikowania
zawodowego , finansowane w co najmniej 70 % ze srodkéw publicznych oraz swiadczenie ustug i dostawe towardw $cisle z tymi
ustugami zwigzane

Adres

ul. Karola Szajnochy 4
85-738 Bydgoszcz

woj. kujawsko-pomorskie

Centrum Szkoleniowe - wejscie Glow Studio Urody, Il pietro. duzy parking przed budynkiem

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Widfi

Kontakt

O

ﬁ E-mail szkolenia@polskaakademiatreningu.pl
Telefon (+48) 453 107 008

Joanna Goérecka



